PORTARIA nº 903 de 25/082021

O  SUPERINTENDENTE  DE  GESTÃO  ADMINISTRATIVA,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e

conforme subdelegação de competência estabelecida nos termos da Portaria nº 291 de 12/05/2020,

com base no Art. 2º, I da Lei Complementar nº 260 de 22/01/2004, RESOLVE RETIFICAR o resultado

final do Processo Seletivo Simplificado nº 046/2021/SES, publicado no DOE nº 21.581 de 10/08/2021,

através da Portaria de Homologação nº 824 de 09/08/2021, os ítens 2.1.1 e 2.1.5, no cargo de Médico

Especialista em Neurologia, para atuar nas Unidades pertencentes à Secretaria de Estado da Saúde de

SC, na região da Grande Florianópolis, em razão dos autos do Processo SES 00123702/2021.

ONDE SE LÊ:

2.1.1 GRANDE FLORIANÓPOLIS – Centro Catarinense de

Reabilitação - CCR

FUNÇÃO: MÉDICO Especialista em Neurologia

Classifi

cação
Código/Chave Nascimento

Pont

os

1º 3EA38DC1ACCF 18/06/1977 10,0

2º CE238065DFA3 19/04/1979 10,0

3º 5138D99E838D 22/12/1986 5,5

4º 2DEAC2A27B22 01/04/1990 5,5

5º FE35B2AF97C1 09/06/1982 4,5

6º 281CB17FF32E 18/11/1991 4,5

7º 6E5FFF76E6DC 09/01/1990 4,0

8º 3F6D352E4207 08/04/1991 4,0

9º 370E79DA3600 14/04/1990 3,5

10º 17871B2CA5B8 09/01/1993 3,0

11º DF442FEA9238 05/01/1988 1,0

2.1.5 GRANDE FLORIANÓPOLIS – Unidades Hospitalares

da SES

FUNÇÃO: MEDICO Especialista em Neurologia

Classi

ficaçã

o

Código/Chave Nascimento
Pont

os

1º 25DC8BE2BB7C 18/06/1977 10,0

2º 7E6DC5F9D6F3 19/04/1979 10,0

3º 8827C952F294 14/08/1982 9,0

4º 0B95B2D6A80C 31/03/1963 5,5

5º AD3DF160CC59 19/05/1981 5,5

6º DC2786E39115 22/12/1986 5,5

7º 5FB620B964EB 01/04/1990 5,5

8º 1E7F75809383 09/06/1982 4,5

9º 33F4BE8610D9 03/07/1990 4,5

10º 37917B57438B 18/11/1991 4,5

11º 0F2D2F55C393 09/01/1990 4,0

12º 60BB7E92E863 08/04/1991 4,0

13º AD9D10E0057B 14/04/1990 3,5

14º 28E1E31F893C 09/01/1993 3,0

15º C51DF42F27AA 05/01/1988 1,0

LEIA-SE:

2.1.1 GRANDE FLORIANÓPOLIS – Centro Catarinense de

Reabilitação - CCR

FUNÇÃO: MÉDICO Especialista em Neurologia

Classifi

cação
Código/Chave Nascimento

Pont

os

1º CE238065DFA3 19/04/1979 10,0

2º 5138D99E838D 22/12/1986 5,5

3º 2DEAC2A27B22 01/04/1990 5,5

4º FE35B2AF97C1 09/06/1982 4,5

5º 281CB17FF32E 18/11/1991 4,5

6º 6E5FFF76E6DC 09/01/1990 4,0

7º 3F6D352E4207 08/04/1991 4,0

8º 370E79DA3600 14/04/1990 3,5

9º 17871B2CA5B8 09/01/1993 3,0

10º DF442FEA9238 05/01/1988 1,0

2.1.5 GRANDE FLORIANÓPOLIS – Unidades Hospitalares

da SES

FUNÇÃO: MEDICO Especialista em Neurologia

Classi

ficaçã

o

Código/Chave Nascimento
Pont

os

1º 7E6DC5F9D6F3 19/04/1979 10,0

2º 8827C952F294 14/08/1982 9,0

3º 0B95B2D6A80C 31/03/1963 5,5

4º AD3DF160CC59 19/05/1981 5,5

5º DC2786E39115 22/12/1986 5,5

6º 5FB620B964EB 01/04/1990 5,5

7º 1E7F75809383 09/06/1982 4,5

8º 33F4BE8610D9 03/07/1990 4,5

9º 37917B57438B 18/11/1991 4,5

10º 0F2D2F55C393 09/01/1990 4,0

11º 60BB7E92E863 08/04/1991 4,0

12º AD9D10E0057B 14/04/1990 3,5

13º 28E1E31F893C 09/01/1993 3,0

14º C51DF42F27AA 05/01/1988 1,0

LUCIANO JORGE KONESCKI

Superintendente de Gestão Administrativa